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TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:          Universiteti i Mjekësisë, Tiranë  

Adresa:       Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë  

Tel/Fax:        - 

E-mail:        gazmend.nebiaj@umed.edu.al  

Ueb-faqe:    www.umed.edu.al  
 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur sherbime” –“Marrëveshje kuadër me disa 

operatorë ekonomikë (me një OE për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me 

afat të marrëveshjes kuadër 12 muaj” 

 

3. Numri i referencës së procedurës REF-04561-09-03-2021  

                                                                                                                                                                                                                                                                           

LOTI  I    - ”Blerje siguracioni për sigurimin e jetës, shëndetit të studentit specializant”-     

REF-04564-09-03-2021 

  

LOTI II – “Blerje siguracioni për sigurimin e përgjegjësisë profesionale dhe personale të 

studentit specializant”- REF-04566-09-03-2021 

4. Objekti i kontratës: “Blerje siguracioni për sigurimin e jetës, shëndetit, përgjegjësisë 

profesionale dhe personale të studentit specializant të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”,    

 

5. Fondi limit:  13,267,980  (trembëdhjetëmilion e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e nëntëqind 

e tetëdhjetë) lekë pa tvsh, ne total, e ndare ne 2 lote, si me poshte: 

 

LOTI  I    - ”Blerje siguracioni për sigurimin e jetës, shëndetit të studentit specializant” me 

fond limit total të lotit – 5,984,759 lekë pa tvsh. 

 Për Fakulteti i Mjekësisë, me fond limit -  5,751,889  lekë pa tvsh 

 Për Fakulteti i Mjekësisë Dentare, me fond limit-  232,870  lekë pa tvsh 

 

LOTI II – “Blerje siguracioni për sigurimin e përgjegjësisë profesionale dhe personale të 

studentit specializant”,  me fond limit të lotit -  7,283,220.66   lekë pa tvsh. 

 Për Fakulteti i Mjekësisë, me fond limit -  6,999,826.86  lekë pa tvsh 

 Për Fakulteti i Mjekësisë Dentare, me fond limit-  283,393.8  lekë pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.09.2021   Ora:10:00 
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